[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Фоминское сельское поселение»
Собрание депутатов Фоминского сельского поселения
Решение

О внесении изменений в  решение Собрания депутатов Фоминского сельского поселения от 19.05.2005 № 9

«О земельном налоге»
          Принято

Собранием депутатов                                                                    08 августа  2013 года

В соответствии с главой 31 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов  Фоминского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от  19.05.2005 № 9 «О земельном налоге» следующие изменения:
1) подпункт 1 пункта 2  дополнить абзацем следующего содержания:
«г) ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, представленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»;
2)  в подпункте 5 пункта 3 слова «трех и более детей» заменить словами «трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающие с ними».

2. Настоящее   решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с 1 января 2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (Е.Н. Маренич).

Исполняющий обязанности главы

Фоминского сельского поселения                                Е.В.Горбанева

хутор Фомин
8 августа 2013 год

№ 34